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Projekts Nr. 8.2.3.0/22/A/005 

 

ES34: Digitalizācijas iniciatīvas studiju kvalitātes pilnveidei 

augstskolu stratēģiskās specializācijas jomās  
 

Kopš 2022. gada 01. novembra Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātē (LBTU) īsteno 

Eiropas Sociālā fonda projektu par digitalizācijas iniciatīvas studiju kvalitātes pilnveidē. Projekta vadošais 

partneris un iesniedzējs ir LBTU, sadarbības partneri ir  Latvijas Universitāte, Rēzeknes Tehnoloģiju 

akadēmija, Ventspils Augstskola, Daugavpils Universitāte, Biznesa augstskola “Turība”, SIA “Baltijas 

Datoru Akadēmija”, SIA “WeAreDots”. 

Projekta mērķis ir stiprināt digitālo kapacitāti un ieviest digitālās iniciatīvas sešās Latvijas 

augstskolās to stratēģiskās specializācijas jomās, integrējot tehnoloģiskos risinājumus studiju kursu saturā 

un procesā. Projekta apakšmērķi ir stiprināt un attistīt studentu digitālās kompetences, integrējot jaunākos 

digitālos risinājumus augstskolu stratēģiskās specializācijas jomās studiju kursos, nodrošināt vidēja un 

augsta līmeņa prasmju apguvi visās DigComp kompetencēs, stiprināt kapacitāti mākslīgā intelekta un 

mašīnmācīšanas izmantošana studentiem esošajās un jaunās studiju programmās, izstradāt un ieviest 

vienotas digitālo kompetenču vērtēšanas sistēmu, pieejamu visām partneru augstskolām, kā arī izveidot 

vienotu digitālu risinājumu vertēšanas procesa nodrošināšanai. 

Laika periodā no 2022. gada 1. novembra līdz 2023. gada 31. janvārim projekta ietvaros notikusi 

vairāku aktivitāšu īstenošana: 

1. Izveidota projekta vadības grupa (izvēlēta projekta vadītāja un administratīvais personāls, kā 

arī satura eksperti un tehnoloģijas jomas vadītāja), lai nodrošinātu projekta rezultātu 

sasniegšanu, risku savlaicīgu identificēšanu un novēršanu, laika grafiku izpildi un budžeta 

plānošanu atbilstoši projekta pieteikumam; 

2. Notikušas vairākas sapulces par projekta aktivitāšu īstenošanu; 

3. Notikušas LBTU, RTA un DU pasniedzēju apmācības  datorredzē, video un satelītdatu analīzē 

mākslīgā intelekta un mašīnmācīšanās tehnoloģiju balstītu studiju kursu pilnveidei.  

4. Notiek aktīvs darbs pie digitālo prasmju vertēšanas sistēmas izstrādes un integrēšanas 

augstskolās; 

5. Izstrādāts aktivitāšu plāns jaunu kursu izstrādē mākslīgā intelekta jomā; 

6. Nodrošināti projekta īstenošanas publicitātes un komunikācijas pasākumi. 
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Digitalizācijas iniciatīvas studiju kvalitātes pilnveidei tiek īstenotas projektā “Digitalizācijas iniciatīvas 

studiju kvalitātes pilnveidei augstskolu stratēģiskās specializācijas jomās” Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitātē un sadarbības partneru augstskolās (Nr. 8.2.3.0/22/A/005) ar Eiropas Sociālā fonda 

atbalstu. 

Papildu informācija par projektu pieejama: 

https://www.llu.lv/lv/projekti/apstiprinatie-projekti/2022/digitalizacijas-iniciativas-studiju-kvalitates-

pilnveidei 
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